
UCHWAŁA NR 2/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOZIENICACH

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania "Prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie kozienickim w 2019 roku".

Na podstawie Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz.U.z 2018r. Poz.450,650,723,1365)   oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017r. Poz. 2030 , z 2018r.poz.1467 .), uchwala się co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się z Protokołem Komisji Konkursowej z dnia 20 listopada 2018r., Zarząd Powiatu wybiera 
ofertę złożoną przez Fundację HONESTE VIVERE ul Amałowicza – Tatara 7  04-474 Warszawa, na realizację 
zadania: "Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie kozienickim w 2019 roku".

§ 2. 

1. Szczegółowe zasady i warunki przekazania środków finansowych na realizację zadania określi umowa.

2. Po ogłoszeniu wyników otwartego konkursu ofert Zarząd Powiatu bez zbędnej zwłoki zawiera umowę.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji na stronie BIP urzędu, stronie internetowej powiatu oraz tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Kozienicach, ul. Jana Kochanowskiego 28.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kozienickiego:

1. Andrzej Jung - Przewodniczący Zarządu ...........................................................................

2. Józef Grzegorz Małaśnicki - Wiceprzewodniczący Zarządu ..............................................

3. Waldemar Banaś                  - Członek Zarządu .................................................................

4. Marek Kucharski -                 Członek Zarządu ................................................................

5. Małgorzata Siekut -               Członek Zarządu ...................................................................

Id: 2B615B5A-5A93-4A06-8AC2-F8D413D52853. Uchwalony Strona 1




